[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.01.2014  № 105
О   внесении  изменений  в постановление  от 10.06.2013 № 1752
«Об определении гарантирующей организации в сфере  водоснабжения и водоотведения на территории г. Кемерово»
1. Внести изменения в постановление  от 10.06.2013 № 1752                                «Об определении гарантирующей организации в сфере  водоснабжения и водоотведения на территории г.Кемерово»:
1.1. Пункт 1 постановления читать в следующей редакции:

«1. Наделить ОАО «Северо-Кузбасская энергетическая компания», предоставляющее  услуги водоснабжения и водоотведения на территории г.Кемерово,  статусом гарантирующей организации.».
2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства (О.В.Ивлев) направить настоящее постановление в ОАО «Северо-Кузбасская энергетическая компания» в течение трех дней  со дня его принятия.

  3. Председателю  комитета  по работе со средствами  массовой  информации (Е.А.Дубкова) опубликовать настоящее постановление в газете Кемерово и разместить на официальном сайте  администрации города Кемерово в сети Интернет.

          4. Постановление вступает в силу  после его опубликования.

         5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя Главы  города по вопросам жизнеобеспечения городского хозяйства Р.А. Однорала.

Глава   города                                                                                 В.К.Ермаков